泉州师范学院办公室

泉师院办[2007]12号

关于印发洪辉煌书记在泉州师院“十一五”
“质量工程”建设大会上的讲话的通知
各单位：

2007年5月31日，我校“十一五”“质量工程”建设大会在东海校区孙中山纪念堂学术报告厅召开。校党委书记洪辉煌在会上作了重要讲话。现把洪书记的讲话印发给你们，请结合本单位实际，认真贯彻落实。

附件：洪书记在泉州师院十一五“质量工程”建设大会上的讲话
泉州师院办公室

二○○七年六月四日
主题词：学校工作  印发   质量工程建设大会   讲话    通知
抄送：校领导                                      归档（2）

泉州师院办公室                          2007年6月5日印发
PAGE
2